
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 січня  2024 року № 09  

 

Про визнання таким що втратило чинність 

рішення  виконавчого комітету  

Великоберезовицької  селищної ради  

«Про утворення комісії зі встановлення 

факту здійснення догляду» від 11.05.2023 року № 153  

 

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великоберезовицької селищної ради від 11 квітня 2023 року №153 «Про утворення комісії 

зі встановлення факту здійснення догляду». 

2. Рішення набирає чинності з 29.01.2024 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови – 

Андрій КОЛІСНИКА.  

 

 

 

Селищний голова                                                      Андрій ГАЛАЙКО 

            

 

 
 

 

 


